
 Information om domaransvar 

 DOMARANSVARIG - per lag 

 Domaransvarig  per lag kallar domare till lagets matcher.  Kallelse sker via Domarkvitto. Kalla 
 till match i så god tid som möjligt. Kom ihåg att följa upp i Domarkvitto närmare matchen så 
 att domaren inte tagit bort sin anmälan. 

 ●  Varje lags domaransvarig (1-2 st) behöver ha tillgång till Domarkvitto. Säkerställ att 
 rätt belopp ska betalas ut. 

 ●  Varje lags domaransvariga behöver ha en lista på samtliga domares 
 kontaktuppgifter. 

 ●  Domaransvarig säkerställer att domaren är medveten om kommande match (t ex 
 genom sms dagen innan) samt följer upp att domaren kommer till match ca senast 
 15 min före matchstart. Om domaren inte dyker upp kan reserv i bästa fall snabbt 
 kallas in från kontaktlistan. 

 ●  Ett tips är att ha 2 matchvärdar per lag som också är domaransvariga. 
 Dessa/någon av dem kan då finnas på plats inför och vid match för att möta upp 
 domare, kolla att allt är under kontroll osv. Kom ihåg att även våra domare är 
 ungdomar under upplärning, som också de behöver stöd! 

 Domarna själva ska svara i Domarkvitto om de kan, men då många är nya i systemet så kan 
 vi få räkna med att ibland höra av oss till domarna med SMS/telefon också. Då kan 
 domaransvarig i systemet själv bekräfta vilken domare som ska döma. 

 Efter matchen ska domaren gå in och kvittera matchen som utförd (detta är också något 
 som domaransvarig kan göra i fall domaren inte har inloggning). 

 I slutet av varje vecka kommer sedan utbetalning till domarna göras direkt från 
 fotbollssektionen (inga utlägg behöver göras av någon ledare). Domarna kommer själva i 
 Domarkvitto kunna se exakt vilka matcher de kallats till, vilka de dömt och om de fått betalt. 

 Länk till kommande matcher - 
 https://domarkvitto.se/m/KyZPSAAMqrRZ2ZDw4?all=true 

 Arvode till domare för 2022 (träningsmatcher 75% av arvodet): 
 9-9: 14 år (P0708): 415 kr 
 9-9: 13 år (F0910, P0910): 400 kr 
 7-7: 4,60 kr/min (speltid) Match på 3x20 minuter à 276 kr 
 5-5: 3,80 kr/min (speltid) Match på 3x10 minuter ger 114 kr 
 3-3: 3,10 kr/min (speltid) Match på 4x3 minuter ger 37 kr 
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